
Sygeplejersker til visitation i Lægevagtens
Natberedskab, Region Midtjylland

Præhospitalet søger sygeplejersker til visitation i Lægevagtens Natberedskab og gerne med
telefonvisitations erfaring af borgere.
Vi søger løbende sygeplejersker til visitationen. Stillingen er på 20-25 timer eller efter aftale.
Region Midtjylland overtog 1. marts 2024 den daværende lægevagt i tidsrummet kl. 23.00 -08.00,
hvor den overgik til Lægevagtens Natberedskab i Præhospitalet.
Visitationen er bygget op om et hold af sygeplejersker i front med en stærk lægefaglig backup. 
De første uger vil der være sidemandsoplæring og senere et uddannelsesforløb på ca. 15 dage
målrettet funktionen. 
Vi tilbyder en spændende stilling i et aktivt og udfordrende miljø med gode muligheder for at sætte
dit eget præg og udvikle stillingen. Stillingen har arbejdssted i Aarhus.
Om Lægevagtens Natberedskab
Lægevagtens Natberedskab består af en visitation med sæde i Aarhus, to konsultationer i hhv.
Gødstrup og Aarhus samt en kørende funktion til sygebesøg i hele regionen bestående af tre
sygebesøgsbiler i tidsrummet kl. 23.00 – 08.00. 

Holdet omkring Natberedskabet består af læger, sygeplejersker, paramedicinere,
ambulancebehandlere, tekniske kørselsdisponenter og administrativt personale. 
Sammen skal I sikre, at borgere og patienter får kompetent og relevant hjælp, når de i nattetimerne
kontakter Lægevagtens Natberedskab.
Visitationen er placeret i Aarhus i de samme lokaler som regionens AMK-Vagtcentral, hvor alle
regionens sundhedsfaglige 1-1-2 opkald modtages. Dette åbner op for tværfaglighed, et stærkt
samarbejde samt muligheder for at udvikle funktionen. 
Visitationen er bygget op omkring et hold af læger og erfarne sygeplejersker.
Sygebesøgsbilerne bemandes af erfarne paramedicinere, sygeplejersker og
ambulancebehandlere. De kører til subakutte opgaver, og har til formål at gennemføre kompetent
og omsorgsfuld undersøgelse, vurdering og behandling af patienterne i samråd med lægerne i
Natberedskabet. 
Natberedskabets to konsultationer bemandes af læger i samarbejde med en sygeplejerske fra
akutmodtagelsen.
Din opgave som visitationssygeplejerske 
Som visitationssygeplejerske får du til opgave at visitere borgere i Region Midtjylland, der i
nattetimerne kontakter Lægevagtens Natberedskab. Visitationen foregår over telefon eller
chatfunktion, og du har mulighed for at anvende video. 
Du kommer til at arbejde ud fra et beslutningsstøtteværktøj, som er med til at sikre en systematisk
og patientsikker tilgang. 
Om det er råd til egenomsorg, henvisning til at kontakte egen læge næste dag, en tid i de to
konsultationer, et sygebesøg fra den udekørende funktion eller en indlæggelse afgør du i samråd
med læger i visitationen. Du skal dog altid konferere med lægerne om borgere, du vurderer enten
skal indlægges eller have et sygebesøg. 
Du får et arbejde med én patient ad gangen, hvor du afslutter hvert patientforløb, før du starter et
nyt. 
Kompetencemæssigt løft 
Opgaven med visitation af lægevagtspatienter er ny for sygeplejersker, og vi lægger vægt på, at du
som medarbejder får et solidt fagligt udgangspunkt for at varetage funktionen. Du kan derfor se
frem til et spændende 15 dages uddannelsesforløb, hvor du blandt andet får udbygget din viden om
kommunikation, sygdomslære i relation til opgaven og telefonvisitation.
Uddannelsen vil bygge oven på den erfaring, du allerede har inden for sygeplejen og
telefonvisitation, og den vil give dig en grundlæggende forståelse for de primære sundhedsfaglige
problemstillinger, du vil møde i dit arbejde. 
Undervisningen varetages primært af erfarne speciallæger. 
Din nye arbejdsplads og ansættelse 
Du ansættes i Præhospitalet med arbejdssted i Aarhus og med reference til Oversygeplejersken
samt den lægefaglige funktionsleder for Lægevagtens Natberedskab. 
Din profil

Du er autoriseret sygeplejerske med minimum 2 års klinisk erfaring.●

Du kan med fordel have erfaring med telefonvisitation af patienter.●

Du har en struktureret tilgang til visitation af patienter og trives med dette. ●

Du kommunikerer imødekommende, klart og præcist.●

Du kan bevare overblikket i pressede situationer, og du er tillidsvækkende og rolig. ●



Du er god til at samarbejde på tværs af faggrupper og på tværs i organisationen. ●

Du kan agere selvstændigt, men ved også, hvornår du skal konferere med lægen. ●

Du er tryg ved at skulle anvende it som dit primære arbejdsredskab.●

Du har lyst til at bringe din faglighed i spil og bidrage til udviklingen af det præhospitale

område. 

●

Vi tilbyder

En spændende stilling med faglige udfordringer. ●

En unik mulighed for at blive en del af et team, der skal starte en ny funktion op i Region

Midtjylland.

●

Et arbejde med én patient ad gangen.●

Et solidt kompetenceløft. ●

Dygtige kolleger med stor erfaring inden for det akutte og subakutte område. ●

Fleksibilitet i sammensætningen af din stilling med udgangspunkt i dine ønsker. ●

Stillingen er på 20-25 timer med weekendvagt hver anden weekend. Beskriv gerne dine ønsker til
timeantal i din ansøgning.
Hvis du allerede er ansat i Region Midtjylland, kan vi efter ønske fra dig, indgå en udlånsaftale med
dit nuværende arbejde. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst med DSR.
Sådan ansøger du
Du søger nemt stillingen via linket ''send ansøgning'' nederst på siden. Her vil du blive bedt om at
udfylde kontaktoplysninger samt vedhæfte motiveret ansøgning og et opdateret CV.  

Ansøgningsfristen: d. 8. januar 2025.

Ansættelsessamtaler: 

D. 21. oktober 2024●

D. 12. november 2024●

D. 17. december 2024●

D. 14. januar 2025●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte oversygeplejerske Tine Pradsgaard Møberg på tlf.
61 78 84 13 eller mail: TinePradsgaard.Moberg@ph.rm.dk.
 


	Sygeplejersker til visitation i Lægevagtens Natberedskab, Region Midtjylland
	Sygeplejersker til visitation i Lægevagtens Natberedskab, Region Midtjylland


